Prefeitura de
Tamboril

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - Prefeitura Municipal de Tamboril - APregoeira do
Município de Tamboril informapara os devidos fins, que foi publicado no dia
14 de junho de 2023, através de afixação no Quadro de Aviso e
Publicaçõesdesta Prefeitura, no jornal O POVO e no Diário Oficial do Estado, o
extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO do REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE AGUA MINERAL E VASILHAMES PARA
ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

Tamboril - Ce, 13 de junho de 2023.

,cn-zidoc. d2/-
Raniela de SoUza Santos

Pregoeira do Município de Tamboril

Centro Administrativo Julieta Alves TimbO
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SíN — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br